[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    09.11.2012 г.   №  215

                     г. Богучар
О формировании избирательной комиссии

городского поселения – город Богучар
Богучарского муниципального района
Воронежской области
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар

РЕШИЛ:

1.   Сформировать избирательную комиссию городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области в количестве восьми членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Борознину Валентину Семёновну, 1945 г.р., образование высшее, пенсионера, рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района;
Ильченко Елену Николаевну, 1977 г.р., образование высшее, специалиста 1 разряда Богучарского отдела Управления Росреестра по Воронежской области, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным отделением партии «Справедливая Россия»;
Ковалёва Владимира Ивановича, 1951 г.р., образование высшее, пенсионера, рекомендованного для назначения в состав комиссии местным отделением КПРФ;
Кошкина Андрея Андреевича, 1957 г.р., образование высшее, генерального директора ООО «Кошкин А.А.», рекомендованного для назначения в состав комиссии предыдущим составом избирательной комиссии городского поселения – город Богучар;
Панкрат Александру Юрьевну, 1977 г.р., образование высшее, ведущего специалиста по работе с молодёжью администрации Богучарского муниципального района Воронежской области, рекомендованную для назначения в состав комиссии местным политсоветом Богучарского местного отделения Партии «Единая Россия»;
Харченко Ольгу Валерьевну, 1990 г.р., образование высшее, домохозяйку, рекомендованную для назначения в состав комиссии Воронежским региональным отделением политической партии ЛДПР;
Чекалину Ольгу Георгиевну, 1958 г.р., образование средне-профессиональное, начальника МС-II г.Богучар, рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района;
Шарову Зою Яковлевну, 1947 г.р., образование средне-профессиональное, пенсионера, рекомендованную для назначения в состав комиссии Территориальной избирательной комиссией Богучарского района.
2. Обнародовать настоящее решение на территории  городского поселения – город Богучар.
Председатель Совета народных депутатов
городского поселения – город Богучар

М.М.Сумской

Глава городского поселения –

город Богучар

И.М.Нежельский